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Jego podstawowy atut to lokalizacja
• 10 minut jazdy – centrum Katowic
• 10 minut jazdy – autostrada A4
• 20 minut jazdy – lotnisko Katowice – Pyrzowice
• 40 minut jazdy – lotnisko Kraków – Balice
• 55 minut jazdy – centrum Krakowa

Podczas Międzynarodowych Targów Górnictwa i Energetyki SILMEX 2011 będą Państwo mogli korzystać z
- 13.500 m2 powierzchni targowej w nowoczesnym klimatyzowanym
   pawilonie, wyposażonym we wszystkie potrzebne Wystawcom media
- ponad 20.000 m2 zewnętrznego terenu wystawienniczego
- parkingów na ponad1000 samochodów
- sal konferencyjnych o pojemności od 30 do 400 osób,  z możliwością dowolnej aranżacji

Centrum Targowo-Wystawiennicze w największej polskiej aglomeracji 

Expo Silesia  to nowy obiekt wystawienniczy na Śląsku, zlokalizowany w Sosnowcu, jedynie 10 minut jazdy od centrum Katowic,  
przy drodze szybkiego ruchu Katowice-Kraków, w sąsiedztwie węzła z drogą ekspresową S1 Warszawa-Cieszyn

organizator

tereny targowe
Expo Silesia – Kolporter EXPO
41-219 Sosnowiec
ul. Braci Mieroszewskich 124     
www.exposilesia.pl
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	 maszyny i urządzenia do eksploatacji węgla kamiennego 

i brunatnego

	 maszyny i urządzenia do robót przygotowawczych 

i pomocniczych

	 narzędzia dla przemysłu wydobywczego

	 systemy ścian i obudowy szybów

	 chemiczna i mechaniczna przeróbka węgla

	 projektowanie linii wydobywczych

	 automatyka i elektronika w górnictwie

	 kontrola i pomiary

	 wentylacja i klimatyzacja

	 górnictwo rud metali

	 chemia przemysłowa dla górnictwa

	 wyroby przemysłu hutniczego dla górnictwa

	 przemysł elektroenergetyczny

	 urządzenia do zabezpieczania sieci energetycznych 

w kopalniach

	 urządzenia i materiały izolacyjne

	 kable energetyczne - niskich, średnich i wysokich napięć 

	 rozdzielnie średnich, wysokich i najwyższych napięć

	 automatyka i elektronika dla urządzeń elektroenergetycznych

	 sprzęt i urządzenia kontrolno - pomiarowe, liczniki, sterowniki, 

mierniki

	 ratownictwo górnicze

	 ochrona środowiska i zagospodarowanie terenów 

poprzemysłowych

zakres tematyczny

Podziemny Świat – Kosmiczne Technologie

Międzynarodowe Targi Górnictwa i Energetyki 2011 odbędą się w dniach 6 – 9 września 2011 
w  sprawdzonym i zaakceptowanym przez  branżę w trakcie Światowej Wystawy Górniczej obiekcie targowo – 
wystawienniczym. Zlokalizowane na południu Polski, w Sosnowcu, centrum Expo Silesia spełnia europejskie 
normy w zakresie wystawiennictwa, jest doskonale skomunikowane i nowocześnie wyposażone. To atuty, 
które zostały już docenione zarówno przez uczestników targów jak i przez klientów.

Zlokalizowane w Sosnowcu centrum Expo Silesia spełnia 
europejskie normy w zakresie wystawiennictwa, jest 
doskonale zlokalizowane i nowocześnie wyposażone. 
To atuty, które zostały już docenione, zarówno przez 
uczestników targów, jak i przez klientów. Jako jeden 
z niewielu obiektów targowych w Polsce Expo zapewnia 
obszerny parking, położony na terenach targowych, tuż 
przy ekspozycji.

Tematykę targów SILMEX 2011 rozwijały będą wyodrębnione salony: Energetyki Węglowej, Eksploatacji 
Węgla Kamiennego, Eksploatacji Węgla Brunatnego, Górnictwa Skalnego i Rud, Informatyki w 
górnictwie. Impreza wzbogacona zostanie o szereg konferencji, seminariów branżowych oraz prezentacji 
nowoczesnych rozwiązań i technologii, a wszystko dzięki współpracy z Akademią Górniczo-Hutniczą 
w Krakowie i Politechniką Śląską w Gliwicach. Patronat nad targami sprawują ponadto Prezes Wyższego 
Urzędu Górniczego i Marszałek Województwa Śląskiego.
 
Expo Silesia to miejsce gdzie rozmawia się o kierunkach rozwoju górnictwa i czystych technologii 
węglowych. Podczas Światowej Wystawy Górniczej Expo Silesia gościło Wicepremiera, Ministra Gospodarki 
Waldemara Pawlaka, zaś podczas konferencji i targów Silesia Power Meeting, Przewodniczącego Parlamentu 
Europejskiego, prof. Jerzego Buzka. Organizacja targów SILMEX w samym sercu przemysłowego regionu 
Polski gwarantuje profesjonalnych odbiorców naszej imprezy targowej i znakomitych gości targowych.

Duże powierzchnie wystawiennicze wynajęły czołowe firmy z branży producentów sprzętu górniczego: 
Grupa FAMUR, Grupa KOPEX, JOY Maszyny Górnicze, SANDVIK Mining and Construction. Trwają 
zaawansowane rozmowy z pozostałymi potentatami z branży maszyn dla górnictwa i firmami z zagranicy. 
Aktualny stan rezerwacji to ok. 10 tys. m2.

Dołącz do potentatów z branży!


